
Sport dla wszystkich 

 

Od 26 maja do 1 czerwca 2013 r. trwać będzie V Europejski Tydzień Sportu
dla Wszystkich i rozgrywany w jego ramach XIX Sportowy Turniej Miast i
Gmin. Zachęcamy wszystkich torunian do skorzystania z zajęć
odbywających się w mieście.

Tegoroczna edycja  imprezy odbywa się pod Honorowym Patronatem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. Jest to największa impreza
sportu masowego w Polsce. Niezmiennie celem głównym imprezy jest aktywizacja
ruchowa jak największej liczby naszych obywateli, szczególnie tych którzy nie
uprawiają sportu, nie ćwiczą codziennie, nie prowadzą aktywnego fizycznego trybu
życia.

Cel przedsięwzięcia:

Promowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności ruchowej jako najlepszej
formy spędzania wolnego czasu
Rozbudzenie potrzeby systematycznego ćwiczenia u osób nieaktywnych ze
wszystkich środowisk, grup zawodowych i społecznych
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Pobudzenie aktywności ruchowej osób w każdym wieku i o różnym poziomie
sprawności fizycznej
Poszerzenie i wzmocnienie współpracy władz samorządowych, organizacji
pozarządowych, przedsiębiorstw, placówek oświatowo-wychowawczych w
obszarze sportu powszechnego.

Organizatorem Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich jest Krajowa
Federacja Sportu dla Wszystkich na zlecenie Ministerstwa Sportu i Turystyki. 
Natomiast ze strony Gminy Miasta Toruń organizatorem  i koordynatorem
Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich  STMiG w Toruniu jest Toruński
Związek TKKF.

W ubiegłorocznym IV Europejskim Tygodniu Sportu dla Wszystkich – XVIII Sportowym
Turnieju Miasta i Gmin 2012 w grupie miast powyżej 100 tys. mieszkańców Toruń
zajął trzecie miejsce. Łącznie sklasyfikowano 382 miasta i gminy, a w imprezach
turniejowych wystartowało 1,7 mln osób.

Więcej informacji na stronie internetowej Krajowej Federacji Sportu dla Wszystkich
www.federacja.com.pl

>>>Wykaz toruńskich imprez

>>>Zgłoszenie Gminy Miasta Toruń do XIX Sportowego Turnieju Miasta i Gmin wraz
z wykazem imprez
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